[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.02.2016 г.

	с. Анучино
	№
	16

О внесении изменений в положение «О порядке взимания и распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Анучинского муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность», утвержденное постановлением администрации Анучинского муниципального района от 03.09.2013 г. № 461

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. № 293, на основании Устава  Анучинского  муниципального  района администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в положение «О порядке взимания и распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Анучинского муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность», утвержденное постановлением

администрации Анучинского муниципального района от 03.09.2013 г.               № 461 (далее – Положение),  следующие изменения:

       1.1. Исключить из Положения пункт 4.8.
       2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального района О.А. Егорову.
И.о. главы администрации

Анучинского муниципального района                                        А.Я. Янчук